
CITTA’  DI  MOLFETTA 
 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 
 
 
 

SETTORE : AFFARI   GENERALI 
 
 

Iscritta al n. 127  del registro delle determinazioni in data 30 giugno 2005 
 
 

Oggetto: Aggiudicazione fornitura arredo per gli uffici dei Consiglieri Comunali alla ditta Sancilio 

Francesco di Molfetta . Impegno di spesa di €. 4.080,00 più canoni leasing fotocopiatrice anni 2005/ 

06/07.  

 

 

 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 

 
 
 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 8 luglio al 23 luglio 2005 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
IL DIRIGENTE 

 
 Dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali del Comune di Molfetta in virtù del 
D.L.vo n.267/2000; 
 Premesso che con determinazione n.81 del 09/05/2005 del Settore Affari Generali si 
procedeva  all’indizione di gara ufficiosa per la fornitura di arredo per gli uffici dei Consiglieri 
Comunali; 
 Tenuto conto di quanto detto innanzi si è proceduto a indagine di mercato per individuare la 
entità del costo e successivamente si è proceduto ad invitare  sette ditte  iscritte all’Albo Comunale 
Fornitori per la formulazione della migliore offerta; 
 Dato atto che con nota n. 23932  del 24/05/2005 sono state invitate n.07 ditte: Assufficio, 
Sancilio Francesco e De Tullio, Pc Planet, Pangea di Molfetta, la ditta Centro Ufficio di Barletta e 
la ditta SE.CA. di Trani, a presentare preventivo-offerta per la fornitura di che trattasi entro il 
termine perentorio del 08/06/2005  (ore 12,00) ; 
 Rilevato dal verbale di gara, allegato alla presente, datato 30.06.2005  che sono pervenuti 
nel termine richiesto dalla suddetta nota n.06  offerte da parte delle seguenti Ditte: 
� Pangea    Molfetta prot. n. 25902   del 06/06/2005 
� De Tullio s.a.s.        Molfetta   “      n.26286    del 07/06/2005 
� SECA    Trani                 “     n.26288    del  07/06/2005 
� Sancilio   Molfetta            “     n. 26500    del 08/06/2005 
� Pc Planet snc   Molfetta            “     n. 26502    del 08/06/2005 
� Assufficio snc  Molfetta            “     n. 26504    del 08/06/2005 

 
E che le Ditte partecipanti ed ammesse hanno presentato le seguenti offerte: 
� Pangea    Molfetta offre  €.    4.089,60 
� De Tullio s.a.s.        Molfetta   “       €.   4.629,60 
� SECA    Trani                 “      €.   7.882,80 
� Sancilio   Molfetta            “      €.   4.080,00 
� Pc Planet snc   Molfetta            “      €.  4.093,50 

 Assufficio snc                    Molfetta            “      €.   5.881,00 
 Verificato il prezzo, è stata pronunciata l’aggiudicazione in favore della ditta Sancilio 
Francesco di Molfetta,  che ha presentato l’offerta di Euro 4.080,00    IVA inclusa, risultata più 
vantaggiosa per l’Amministrazione; 
 Visto l’art.107 del D.L.vo n.267/2000; 
 

DETERMINA 
 

1) Pronunciare l’aggiudicazione della fornitura in favore della Dita Sancilio Francesco di 
Molfetta con il corrispettivo di Euro 4.080,00   alle condizioni tutte del preventivo 
presentato ed approvato; 

2) Impegnare la spesa  di €. 4.080,00  al cap. 50510    per la fornitura del mobilio e hardware; 
• €. 140,40  per canone leasing fotocopiatrice  anno 2005 al capitolo 50510 ; 
•  €. 403,20 per canone leasing   fotocopiatrice anno 2006 al capitolo 11261; 
• €. 403,20 per canone leasing fotocopiatrice anno 2007 al capitolo 11261; 

3) stabilire che la liquidazione avverrà senza ulteriori formalità, a fronte di regolare fattura 
emessa dalla ditta interessata, controllata e vistata dal dott. De Michele Vincenzo, nominato 
responsabile del procedimento; 

4) Inviare il presente provvedimento al Direttore di Ragioneria, al Sig. Sindaco, al Direttore 
Generale, al capo settore Affari Generali; 



5) Ai sensi dell’ art. 151 comma 4 del D.L.vo 267/2000 il presente atto diverrà esecutivo con 
l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

 
 


